
 

[ Imprimir Reporte ] [ Cerrar Ventana]

DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO

Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración Jurada de
Vida son fidedignos
I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral A LIA NZA  PO R EL FUTURO

Nro de registro LIB I  PA R 39 A SIE  1

Cargo al que postula C O NGRESISTA  DE LA  REPÚBLIC A

Forma de designación de su candidatura Des ignac ión por órgano conforme al es tatuto

Nombres EUSEBIO  EDILBERTO

Apellidos V IC UÑA  V A SQ UEZ

Sexo Masculino

Documento de identidad DNI 09189393

Fecha de nacimiento 05-03-1950

Correo electrónico  

Página web  

Lugar de nac imiento

País PERÚ

Departamento JUNIN

Provincia JUNIN

Distrito ULC UMA YO

Lugar de res idenc ia

Departamento LIMA

Provincia LIMA

Distrito A TE



II. Formación académica

Educación básica regular :

Primaria completa 
Secundaria concluida

Estudios realizados

1 . -

Tipo de centro de estudios Univers itario

Centro de estudios UNIV ERSIDA D SA N MA RT IN DE PO RRES

Nombre del curso o carrera PSIC O LO GIA  DE FA MILIA

Lugar LIMA

Concluido Si

Fecha de inicio 00-00-1997

Fecha de termino 00-00-1999

Certif icación EGRESA DO

2 . -

Tipo de centro de estudios Univers itario

Centro de estudios UNIV ERSIDA D SA N MA RT IN DE PO RRES

Nombre del curso o carrera DEREC HO  Y  C IENC IA S PO LIT IC A S

Lugar LIMA

Concluido Si

Fecha de inicio 00-00-1990

Fecha de termino 00-00-1997

Certif icación A BO GA DO



III. Experiencia laboral

Centro de trabajo Sector Fecha de ingreso Fecha de salida Cargo

1 C O NGRESO PUBLIC O 01-01-2003 28-07-2005 C O NGRESISTA

2 ESTUDIO  JURIDIC O  PRO P IO PRIV A DO 01-08-2000 00-00-0000 A BO GA DO

3 C O NGRESO PUBLIC O 28-07-1995 28-07-2000 C O NGRESISTA

4 ESTUDIO  JURIDIC O  PRO P IO PRIV A DO 00-00-1985 00-00-1992 A BO GA DO

IV. Cargos políticos

a. Cargos partidarios

Cargo
Ámbito o

circunscripción
Partido o alianza electoral Ingreso Salida

1 C O O RDINA DO R NA C IO NA L Nac ional V A MO S V EC INO
00-00-

2002

00-00-

0000

2 C O O RDINA DSO R PO LIT IC O  - PA SC O Departamental/Regional A LIA NZA  PERU  2000
00-00-

2000

00-00-

0000

3 C O O RDINA DO R Y  C A NDIDA TO  JUNIN Departamental/Regional V A MO S V EC INO
00-00-

1998

00-00-

0000

4 SEC RETA RIO  GENERA L NA C IO NA L Nac ional FREPA P
00-00-

1990

00-00-

1992

5 C O O RDINA DO R Y  C A NDIDA TO  JUNIN Departamental/Regional
MO V IMIENTO  PO LIT IC O  7  DE

JUNIO

00-00-

1985

00-00-

0000

6
SEC RETA RIO  DE C ULTURA  DE

JUV ENTUD A .
Nac ional PA RTRIDO  A PRISTA  PERUA NO

00-00-

1966

00-00-

1969

b. Cargos de elección popular

Cargo Región/prov./dist.
Proceso

electoral

Partido o alianza electoral

por la que postulo
Ingreso Salida

No hay datos

para colocar

No hay datos  para

colocar

No hay datos

para colocar
No hay datos  para colocar

No hay datos

para colocar

No hay datos

para colocar

V. Otra experiencia

Cargo Entidad / Institución Ingreso Salida

1 A SESO R C O MUNIDA DES C A MPESINA S 00-00-0000 00-00-0000

2 A SESO R A SO C IA C IO N DE V IV IENDA 00-00-0000 00-00-0000

3 EDITO R C O NSEJERO  IDEA L 00-00-0000 00-00-0000

4 DIREC T IV O FEDERA C IO N DEPA RTA MENTA L DE JUNIN 00-00-1970 00-00-1980

5 A SESO R SINDIC A TO S MINERO S 00-00-1985 00-00-1992



VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Sin antecedentes

Reporte generado el día 21  /09  /12  a horas  10:35 A M


