Consulta de Hoja de Vida de Candidatos Electos

Elecciones Generales 2006

[Imprimir Reporte] [Cerrar Ventana]

DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO



Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración Jurada de Vida son fidedignos

I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral	ALIANZA POR EL FUTURO
Nro de registro	LIB I PAR 39 ASIE 1
Cargo al que postula	CONGRESISTA DE LA REPÚBLICA
Forma de designación de su candidatura	Designación por órgano conforme al estatuto
Nombres	EUSEBIO EDILBERTO
Apellidos	VICUÑA VASQUEZ
Sexo	Masculino
Documento de identidad	DNI 09189393
Fecha de nacimiento	05-03-1950
Correo electrónico	
Página web	
Lugar de nacimiento	
País	PERÚ
Departamento	NINUL
Provincia	NINUL
Distrito	ULCUMAYO
Lugar de residencia	
Departamento	LIMA
Provincia	LIMA
Distrito	ATE

II. Formación académica

Educación básica regular :

Primaria completa Secundaria concluida

Estudios realizados

1.-

Tipo de centro de estudios	Universitario	
Centro de estudios	UNIVERSIDAD SAN MARTIN DE PORRES	
Nombre del curso o carrera	PSICOLOGIA DE FAMILIA	
Lugar	LIMA	
Concluido	Si	
Fecha de inicio	00-00-1997	
Fecha de termino	00-00-1999	
Certificación	EGRESADO	

2.-

<u> </u>		
Tipo de centro de estudios	Universitario	
Centro de estudios	UNIVERSIDAD SAN MARTIN DE PORRES	
Nombre del curso o carrera	DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS	
Lugar	LIMA	
Concluido	Si	
Fecha de inicio	00-00-1990	
Fecha de termino	00-00-1997	
Certificación	ABOGADO	

III. Experiencia laboral

	Centro de trabajo	Sector	Fecha de ingreso	Fecha de salida	Cargo
1	CONGRESO	PUBLICO	01-01-2003	28-07-2005	CONGRESISTA
2	ESTUDIO JURIDICO PROPIO	PRIVADO	01-08-2000	00-00-000	A B O G A D O
3	CONGRESO	PUBLICO	28-07-1995	28-07-2000	CONGRESISTA
4	ESTUDIO JURIDICO PROPIO	PRIVADO	00-00-1985	00-00-1992	ABOGADO

IV. Cargos políticos

a. Cargos partidarios

	Cargo	Ámbito o circunscripción	Partido o alianza electoral	Ingreso	Salida
1	COORDINADOR NACIONAL	Nacional	VAMOS VECINO	00-00- 2002	00-00- 0000
2	COORDINADSOR POLITICO - PASCO	Departamental/Regional	ALIANZA PERU 2000	00-00- 2000	00-00- 0000
3	COORDINADOR Y CANDIDATO JUNIN	Departamental/Regional	VAMOS VECINO	00-00- 1998	00-00- 0000
4	SECRETARIO GENERAL NACIONAL	Nacional	FREPAP	00-00- 1990	00-00- 1992
5	COORDINADOR Y CANDIDATO JUNIN	Departamental/Regional	MOVIMIENTO POLITICO 7 DE JUNIO	00-00- 1985	00-00- 0000
6	SECRETARIO DE CULTURA DE JUVENTUD A.	Nacional	PARTRIDO APRISTA PERUANO	00-00- 1966	00-00- 1969

b. Cargos de elección popular

Cargo	Región/prov./dist.	Proceso electoral	Partido o alianza electoral por la que postulo	Ingreso	Salida
1		No hay datos para colocar	INO hay datos para colocar	,	No hay datos para colocar

V. Otra experiencia

	Cargo Entidad / Institución		Ingreso	Salida
1	ASESOR	COMUNIDADES CAMPESINAS	00-00-0000	00-00-000
2	ASESOR ASOCIACION DE VIVIENDA		00-00-0000	00-00-000
3	EDITOR	CONSEJERO IDEAL	00-00-0000	00-00-000
4	DIRECTIVO	FEDERACION DEPARTAMENTAL DE JUNIN	00-00-1970	00-00-1980
5	ASESOR	SINDICATOS MINEROS	00-00-1985	00-00-1992

VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Sin antecedentes

Will of

Reporte generado el día 21 /09 /12 a horas 10:35 AM